Técnicos e assessores de sustentabilidade e meio ambiente
Gestores e fiscais de contratos administrativos
Servidores da SECOF,  NUAUG, ASESA, SECGP e COSIT.
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1370961.
 
 
- Valor total da contratação: R$ 7.194,00 (sete mil cento e noventa e quatro reais).
 
CONTRATADA:
INSTITUTO BRASIL PLANEJA LTDA. - CNPJ: 56.122.580/0001-44.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADICIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especiali